СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 муниципального округа
СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

18.06.2014                                   9/7-СД

	О внесении изменений в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Северное Медведково в городе Москве от 21.08.2012 №9/2-МС «О создании комиссий муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Северное Медведково в городе Москве»

В соответствии с п.п.13 п.4 ст.12 Закона города Москвы от 16.11.2002 № 56-ЗК «Об организации местного самоуправления в городе Москве», в соответствии с п.13 ст.8 Устава внутригородского муниципального образования Северное Медведково в городе Москве, в связи с заявлением депутата Совета депутатов муниципального округа Заседателевой И.В. от 23.05.2014 г., Совет депутатов решил:

[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в состав бюджетно-финансовой комиссии Совета  депутатов муниципального округа Северное Медведково:
в связи с личным заявлением депутата Заседателевой И.В. о выходе из бюджетно-финансовой комиссии ввести в ее состав депутата Каспарову Э.А.
2. Решение Совета депутатов вступает в силу со дня его принятия.
3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Медведково Денисову Т.Н.

	Глава муниципального округа Северное Медведково

                                     Т.Н. Денисова